

## Jana Sivaková

**Od:** DIMARKO, s.r.o. <objednavky@dimarko.sk>  
**Odoslané:** utorok 20. februára 2024 10:24  
**Komu:** Jana Sivaková  
**Predmet:** Základná škola, Podzáhradná 51, BA | Základná škola | 24140969

Stvrtok po 12:00

Číslo objednávky:	24140969	Vyhotovil:	Richard Pinke
Kód zákazníka:	139	Obchodník:	Richard Pinke
Cenová hladina:	5	Zľava:	5%
Obchodný názov:	Základná škola, Podzáhradná 51, BA	IČO:	31745041
Ulica a číslo:	Podzáhradná 51	DIČ:	2020918790
PSC a mesto:	821 07 Bratislava	IČ DPH:	-
Telefón:	0905519443	E-mail:	sivakova@zspodzaba.sk

### Doprava a platba

Doprava:	Naša doprava	Platba:	Faktúra		
Expedovať:	Iba kompletnú objednávku	Spôsob dodania:	Dodať hneď, keď bude tovar skladom	Dátum dodania:	22.2.2024

### Dodacia adresa

Prevádzka:	Základná škola
Poznámka k prevádzke:	

### Objednaný tovar

Kód	Názov produktu	Počet kusov	Jednotková cena bez DPH	Celkom bez DPH	A/I
383	CIF cream 500ml Originál, biely	10 kusov	1,68 €	16,82 €	
658	Hubka tvarovaná 5ks 9x7x4,5cm	5 balíkov	0,64 €	3,18 €	

674	FIXINELA 500ml	10 kusov	1,55 €	<b>15,48 €</b>
5988	CLEAMEN 122 na podlahy s leskom 5L	2 kusy	8,69 €	<b>17,39 €</b>
7365	Rukavice nitrilové M extra silné čierne 100ks	2 balíky	3,43 €	<b>6,86 €</b>
7967	Utierka švédská 40x40cm 210g ružová	10 kusov	0,55 €	<b>5,51 €</b>
8546	SAVO 1200ml original	18 kusov	2,02 €	<b>36,41 €</b>
9041	Mydlo Palmolive 90g Camellia almond	12 kusov	0,52 €	<b>6,26 €</b>
9208	Ajax 5l Floral Fiesta Red	6 kusov	7,22 €	<b>43,32 €</b>
1995	Vreca LDPE 70x110cm 80mik čierne 15ks 120L	5 roliek	3,42 €	<b>17,10 €</b>
5720	Utierky papierové rolo 2-vrstvové biele 6ks	1 balík	26,28 €	<b>26,28 €</b>
523	Indulona modrá 100ml	5 kusov	1,13 €	<b>5,66 €</b>
6625	Rukavice nitrilové S nepúdrované modré 100ks	3 balíky	3,33 €	<b>9,98 €</b>
2321	IMI ORANGE (RILAN Schmutzfresser) 5L	1 kus	28,88 €	<b>28,88 €</b>
5969	KRYSTAL na podlahu s Alfa alkoholom 5L	1 kus	7,11 €	<b>7,11 €</b>
802	Rukavice gumené M	12 párov	0,63 €	<b>7,52 €</b>
9209	Ajax 5l Boost Lemon	6 kusov	7,22 €	<b>43,32 €</b>

**Celkom po zľave bez DPH: 297,07 €**

**Celkom po zľave s DPH: 356,49 €**